Öffentliche Bekanntmachung

- Sitzung des Samtgemeinderates
- am Dienstag, den 12.03.2024 um 19:30 Uhr
- in 27412 Tarmstedt, Rathaus, Ratssaal (1. OG), Hepstedter Straße 9

Tagesordnung:

1	Eröffnung, Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit	
2	Feststellung der Tagesordnung	
3	Genehmigung des Protokolls über die Sitzung am 12.12.2023	
4	Sitzübergang im Samtgemeinderat	SG/342/2024
5	Berichte der Verwaltung	
6	Anfragen aus der Öffentlichkeit	
7	Ernennung zum Ortsbrandmeister der Ortsfeuerwehr Buchholz	SG/311/2023
8	Ernennung zum Ortsbrandmeister der Ortsfeuerwehr Steinfeld	SG/313/2023
9	Ernennung zum stellv. Ortsbrandmeister der Ortsfeuerwehr Hanstedt	SG/320/2024
10	Ernennung zum Ortsbrandmeister der Ortsfeuerwehr Kirchtimke	SG/321/2024
11	Freiflächen-PV: Kriterienkatalog	SG/324/2024
12	2. Änderung der Hauptsatzung der Samtgemeinde Tarmstedt	SG/326/2024
13	25. Änderung des Flächennutzungsplanes der Samtgemeinde Tarmstedt im Bereich Wilstedt	SG/328/2024
14	31. Änderung des Flächennutzungsplanes der Samtgemeinde Tarmstedt -Grünschnittsammelplatz, Tarmstedt	SG/331/2024
15	35. Änderung des Flächennutzungsplanes der	SG/332/2024

Samtgemeinde Tarmstedt im Bereich Buchholz

16 Einzelberichte und Anfragen

Moje Samtgemeindebürgermeister